SEcRETARIA DE ASsuNTos lunÍotcos

FUNCIONAR A ESCOLA EDSON GOMES,

SITUADo NA AVENIDA IoÃo penelnR oe
OLIVEIRA, 258, JANGA,'PAULISTA/PE,
PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

ct-Áusuu TERcETRA - Do vALoR Do coNTRATo

3.1 O valor total do presente contrato é de R$ 83.039,40 (oitenta e três mil trinta e nove reais e
quarenta centavos),

cr-Áusum ouanre - Do AMPARo LEGAL

4.1 A lavratura do presente contrato decorre da realizaçáo da Dispensa no 00512020 realizada com
fundamento na Lei n'8.666/í993 e alterações posterrores.

4.2 A locação do imóvel foi homologada e ratificada em favor da CONTRATADA, conforme despacho do